
  

   

  

g$mlouva o zabezpečení stravování

/

I.

Smluvní strany

Společnost: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, Koleje a menza

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 404/2000 Sb., o zřízení Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně

Sídlo: Štefánikova 150, 760 01 Zlín

IČO: 70883521

bankovmspojem: Komercni banka a.s., pobocka Zlin * z o 2 o o o o a z. o ..
číslo účtu:

ID datové schránky: ahqj9id ____'___ _ __ ___—

zastoupená: _,ředitel

(dále jen jako „dodavatel")

a

Školská právnická osoba: Univerzitní mateřská škola Qočna '

zapsána v rejstříku školských právnických osob vedeným MŠMT, Karmelitská 7, Praha 1, 118 12

Zřizovatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, nám. T. G. Masaryka 5555, Zlín

Sídlo: nám. T. G. Masaryka 3050 Zlín

uč: 01 889 893

Zapsána v rejstříku školských právnických osob, vedeným MŠMT, Karmelitská 7, Praha 1, 118 12

zastoupená : , ředitelka

(dále jen jako „odběratel")

společně též jako „smluvní strany"

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu

II.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele zajistit dovoz stravy v pracovní dny pro děti

ve věkové hranici od 3 do 6 let vsouladu svyhláškou č. 107/2005 Sb. a zaměstnance

odběratele.

2. Strava bude připravována podle platných receptur pro vysokoškolské menzy

a vlastních kalkulaci dodavatele, splňující podmínky pro stravování dětí uvedené věkové

hranice a požadavky stanovené příslušnými právními předpisy, jakož i hygienickými normami.

Stravou se míní pro potřeby této smlouvy přesnídávka, oběd a odpolední svačinka. „



 

Rozsah plnění

Výši úplaty za dodávku níže uvedeného druhu stravy za jeden kus/porci/sjednávají smluvní

strany od 1. 9. 2020 takto:

- přesnídávka IQ,-Kč

- oběd dl,-Kč

- odpolední svačinka 13,-Kč

Úplata dle předchozího odstavce zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s plněním této

smlouvy

Stanovená cena je uvedena včetně 15 % DPH.

Cena za jednu porci bez odpolední svačinky činí 60,- Kč včetně 15 % DPH.

Cena za jednu porci zaměstnance UMŠ Qočna je stanovena ve výši 90,— Kč vč. 15% DPH,

zaměstnanec hradí 60,- Kč, odběratel hradí 30,- Kč. _

Fakturace za službu bude dodavatelem prováděna měsíčně za předcházející kalendářní měsíc.

Dodavatel vystaví a nejpozději do pěti pracovních dnů od skončení kalendářního měsíce odešle

objednateli fakturu ve dvou vyhotoveních. Úhrada faktury bude probíhat bezhotovostním

převodem na účet uvedený na vystavené faktuře.

Každá faktura musí obsahovat veškeré náležitosti dle § 29 odst. 1 a 2 zákona č. 235/2004 Sb., o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů. Splatnost fakturyje 14 dní.

Smluvní strany se dohodly, že faktura může být zaslána velektronické podobě ve formě

samostatného elektronického souboru ve'formátu pdf přiloženého k e-mailové zprávě odeslané

na uvedenou e-mailovou adresu: .iA'\\> qOUMXQQ-Q‘WW) '9/2'

Smluvní strany se dohodly a souhlasí stím, že veškeré elektronické faktury budou považovány za

doručené následující den po dni prokazatelného odeslání elektronické faktury na e-mailovou

adresu uvedenou ve smlouvě. V případě změny e-mailové adresy pro zasílání faktur se

Univerzitní mateřská škola Qočna zavazuje změnu neprodleně oznámit druhé smluvní straně, a

to na e-mailovou adresu: pohledávkyQutbcz. Neoznámení změny e-mailové adresy jde ktíži

objednatele.

IV.

1. Dodavatel se zavazuje při plnění předmětu této smlouvy dodržovat veškeré obecně závazné

právní přepisy.

2. Strava vsouladu s touto smlouvou bude dodávána dodavatelem do sídla odběratele

v nádobách dodaných odběratelem. Přesnídávky budou dodávány denně od 7:00 do 7:30,

obědy a odpolední svačiny v době od 11:00 do 11.15.

3. Dodavatel byl odběratelem seznámen s tím,že strava bude dodávána maximálně pro 60 dětí.

4. Strava bude stanovena dodavatelem dle aktuálního jídelního lístku stravovacích provozů a

doplněna o potřeby odběratele předané dodavateli vdostatečném předstihu. Počty porcí

budou dodavateli přístupné na portále Qočna.utb.cz, poslední úprava porcíje možná do 7:30

dne, ve kterém bude realizována dodávka stravy.

 



5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dne 1. 9. 2020 a uzavírá se na dobu určitou

do 31. 8. 2021

 

6. Smluvní strany se dohodly, že první dodávka stravy se uskuteční dne 1. 9. 2020.

7. Tuto smlouvu Ize před uplynutím výše uvedené doby ukončit:

a) Písemnou dohodou smluvních stran

b) Písemnou výpovědí (i bez udání důvodu), kdy výpovědní doba činí 1 měsíc, a počíná běžet

od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně

c) Písemným odstoupením od této smlouvy v případě, kdy smluvní strana poruší povinnosti

vyplývající ztéto smlouvy a nesjedná nápravu ani po písemné výzvě druhé smluvní strany

a v přiměřené lhůtě, která ji ktomu byla poskytnuta. Odstoupení nabývá účinnosti

dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

8. V případě, že dodavatel nebude moci splnit své závazky dané touto smlouvou vlivem vyšší

moci (okolnosti, které nemohl dodavatel ovlivnit ani předvídat, jako jsou např. živelné

pohromy, občanské nepokoje, embarga, zásah orgánu státní správy, apod.), nejedná se o

porušení povinností dodavatele stanovených touto smlouvou. Dodavatel je v takovém

případě povinen bezodkladně písemně informovat odběratele. ,

9. Smluvní strany se zavazují provést v takovém případě nezbytné úpravy této smlouvy formou

dodatku.

V.

1. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny na návrh kterékoliv

Smluvní strany pořadové číslovaným písemným dodatkem, vzájemně odsouhlaseným a podepsaným

oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Smluvní strany po přečtení této smlouvy výslovně prohlásily, že tato smlouva byla sepsána

dle jejich pravé a svobodné vůle a že úkony učinily svobodně a vážně a bez jakéhokoliv

nátlaku,

tísně, omylu či jiných skutečností, zakládajících neplatnost úkonů a na důkaz toho připojily

své vlastnoruční podpisy.

3. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdržela

po jednom vyhotovení.'

, 4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Sohledem na tuto

skutečnost smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy.

 

  

   

  

Ve Zlíně dne 3. 8.

ÁŠE BATI VE ZLÍNĚ

a menza

150, 760 01 Zlín

, mc: (270883521

12

 



  

    

   

OdPUVI’da

PO/OO

' EO

Věcně

      

  

  
133_- ‘ ' ? \

:10

  

    

  

  

  

Datum-.“
ČFÍšazí

'

„, „_.L „_

 


